
1 

 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2013.gada 6.jūnijā                       Nr.14 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 

2013.gada budžeta ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumu apstiprināšanu 

2. Par pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 

RSEZ komercdarbības atbalsta fonda 2013.gada speciālā budžeta ieņēmumu un 

izdevumu tāmes grozījumu apstiprināšanu 

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nolikumā 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra lēmumā „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta izveidi” 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” nolikuma 

apstiprināšanu 

6. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Lendžu 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0211 iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību 

izsoli 

7. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai T.R. īpašumā Griškānu pagastā 

8. Par piekrišanu zemes iegūšanai T.A. īpašumā Lūznavas pagastā 

9. Par piekrišanu zemes iegūšanai V.P. īpašumā Lūznavas pagastā 

10. Par elektrības pievada maksas pakalpojuma apstiprināšanu pasākumam „Rēzeknes 

novada dienas” 

11. Par Salāja ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2013.gadam  

12. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu H.Š. uz zemes vienību Pušas pagastā 

13. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu nekustāmā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētai nekustāmā īpašuma tiesiskā valdījumā esošās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 002 0136 domājamai daļai un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Rikavas pagastā 

14. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Sakstagala pagastā 

15. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu R.R. uz zemes vienību Stoļerovas pagastā 

16. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu K.Č. uz zemes vienību un tās noteikšanu par 

starpgabalu Vērēmu pagastā 

17. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Silmalas pagastā” 

18. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0020 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā 

19. Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Lūznavas pagastā 

20. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 007 0116 piekritību pašvaldībai 

Mākoņkalna pagastā 

21. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2013.gada 4.aprīļa 

lēmumā „Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Pušas pagastā”  

22. Par starpgabala statusu noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7850 

005 0318, 7850 005 0319 un to piekritības noteikšanu pašvaldībai Dricānu pagastā 

23. Par starpgabala statusu noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7850 

002 0095, 7850 006 0045 un to piekritības noteikšanu pašvaldībai Dricānu pagastā 

24. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam Ilzeskalna pagastā 

25. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar zemnieku saimniecību Bērzgales pagastā 

26. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu 

ar V.J. Čornajas pagastā 

27. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar P.D. Dricānu pagastā 

28. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar A.E. Dricānu pagastā 

29. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar U.I. Dricānu pagastā 

30. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar I.J. Dricānu pagastā 

31. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar V.M. Dricānu pagastā 

32. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu 

ar L.S. Dricānu pagastā 

33. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar N.V. Dricānu pagastā 

34. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar J.N. Gaigalavas pagastā 

35. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 006 0141 

iznomāšanu SIA „ZEIRA” Gaigalavas pagastā 

36. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 002 0154, 

7862 002 0249, 7862 002 0153, 7862 002 0318 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar SIA „Glanss” Kaunatas pagastā 

37. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu 

ar V.R. Kaunatas pagastā 

38. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar V.C. Lūznavas pagastā 

39. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu ar R.K. un pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar D.K. Lūznavas pagastā 

40. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar L.K. un J.N. Nautrēnu pagastā 

41. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar G.V. Ozolaines pagastā 



3 

 

42. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar  L.J. Rikavas pagastā 

43. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu 

ar Z.L. Rikavas pagastā 

44. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar L.Z. Silmalas pagastā 

45. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu R.J. un zemes vienības iznomāšanu A.J. Stružānu 

pagastā 

46. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar A.M. Stružānu pagastā 

47. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līgumu 

noslēgšanu ar S.M. Stružānu pagastā 

48. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar A.A. Vērēmu pagastā 

49. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar V.A. Vērēmu pagastā 

50. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar H.B. Vērēmu pagastā 

51. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu iznomāšanu V.L. Vērēmu pagastā 

52. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar A.M. Vērēmu pagastā 

53. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar V.S. Vērēmu pagastā 

54. Par zemes vienības daļas iznomāšanu A.I. Ilzeskalna pagastā 

55. Par rezerves zemes fonda zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu 

ar S.Š. Gaigalavas pagastā 

56. Par rezerves zemes fonda zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu 

ar M.S. Mākoņkalna pagastā 

57. Par rezerves fonda zemes vienību iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Z.L. 

Rikavas pagastā 

58. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības SIA „STARWOOD 7„ 

Ilzeskalna pagastā 

59. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes un rezerves fonda zemes vienības 

SIA „MARKETEKS” Rikavas pagastā 

60. Par grozījumiem 2009.gada 18.jūnija zemes nomas līgumā ar J.L. Dricānu pagastā 

61. Par grozījumiem zemes nomas 2012.gada 23. aprīļa līgumā ar I.O. Dricānu pagastā 

62. Par grozījumiem 2011.gada 31.marta zemes nomas līgumā Nr.6-1/9 ar P.G. Nautrēnu 

pagastā 

63. Par grozījumiem 2012.gada 19.jūlijā lēmumā „Par pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar N.M. Ozolaines pagastā” 

64. Par 2009.gada 25.jūnija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.47 grozīšanu ar Z.S. 

Stružānu pagastā 

65. Par 2009.gada 26.jūnija zemes nomas līguma Nr.124 laušanu ar I.M., D.M. un A.M. 

Sakstagala pagastā 

66. Par L.T. zemes nomas tiesību izbeigšanu zemes vienībai Sakstagala pagastā 

67. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

J.K. 

68. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu P.T. Pušas pagastā 

69. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu V.I. Lūznavas pagastā 

70. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu D.B. Stružānu pagastā 



4 

 

71. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu T.D. Stružānu pagastā 

72. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A.L. un par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu V.L. Dricānu pagastā 

73. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar T.B. Stružānu pagastā 

74. Par papildinājumiem personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, neatliekami 

sniedzamās palīdzības kārtībā, apstiprināšanu 

75. Par grozījumu personu reģistrā, pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(neatliekami sniedzamās palīdzības kārtā) 

76. Par finansiālu atbalstu Adamovas speciālajai internātpamatskolai sporta zāles dušu 

telpu remontam 

77. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada Publiskā gada pārskata apstiprināšanu 

78. Par ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu pasākumam „Rekrutēšanas un jaunsardzes 

centra Jaunsardzes departamenta 2.novada nodaļas nometne „Jaunie izlūki”” Feimaņu 

pamatskolā 

79. Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja 

vēlēšanām 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

 Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 

Dainis Viļums 

 Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

 Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

 Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

 Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 Rēzeknes Augstskolas studenti Oskars Vasiļjevs, Jānis Laizāns 

 

Nepiedalās:  

 Rēzeknes novada domes deputāts Imants Skudra – pārejoša darbnespēja 

 

1. § 

Par pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 

2013.gada budžeta ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumu apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Rēzeknes 

pilsētas domes un Rēzeknes novada pašvaldības pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās 

ekonomiskās zonas pārvalde” Nolikuma 5.4.1.3.punktu, 7.1.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 



5 

 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 

2013.gada budžeta ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumus saskaņā ar Pielikumu. 

 

2. § 

Par pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” RSEZ 

komercdarbības atbalsta fonda 2013.gada speciālā budžeta ieņēmumu  

un izdevumu tāmes grozījumu apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Rēzeknes 

pilsētas domes un Rēzeknes novada pašvaldības pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās 

ekonomiskās zonas pārvalde” Nolikuma 5.4.1.6.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 

RSEZ komercdarbības atbalsta fonda 2013.gada speciālā budžeta ieņēmumu un izdevumu tāmes 

grozījumus atbilstoši Pielikumam. 

 

3. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nolikumā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikums” 7.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nolikuma, kas 

apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra lēmumu „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības Sociālā dienesta izveidi” (protokols Nr.16, 7.§, 2.punkts), 19.punktā un izteikt to 

šādā redakcijā: 

„19.Lēmumu par sociālo pakalpojumu vai sociālās palīdzības piešķiršanu vai piešķiršanas 

atteikumu pieņem Sociālā dienesta vadītājs, izņemot lēmumu par trūcīgas 

personas/ģimenes statusa noteikšanu, GMI pabalsta piešķiršanu, dzīvokļa pabalsta 

piešķiršanu, jaundzimušā aprūpes pabalsta piešķiršanu, kuru pieņem sociālais 

darbinieks attiecīgajā pagasta pārvaldē. Lēmums tiek noformēts rakstiski atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām.” 

 

 

 



6 

 

4. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra lēmumā „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības Sociālā dienesta izveidi” 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 10.panta otro daļu, Ministru kabineta 2003.gada 

3.jūnija noteikumiem Nr.291 „Prasības sociālo pakalpojumu sniedzējiem” 7.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atlikt jautājuma pat grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra 

lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta izveidi” (protokols Nr.16, 

7.§) 3.punktā izskatīšanu. 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītājai saskaņot grozījumus 

Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra lēmumā „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības Sociālā dienesta izveidi” ar Rēzeknes novada domes vadību un 

pašvaldības izpilddirektoru. 

 

5. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums”  

nolikuma apstiprināšanu 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu un 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” 

nolikumu (nolikums pievienots).  

2. Attīstības plānošanas nodaļas vadītājai Brigitai Arbidānei nodrošināt konkursa 

„Rēzeknes novada uzņēmums” izsludināšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājas 

lapā.  

 

6. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Lendžu pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0211 iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību izsoli 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem 

Nr.735 „Par publiskās personas zemes nomu”, Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija 

saistošo noteikumu Nr.35 „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās vai piekritīgās zemes 



7 

 

nomu un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 2.3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Iznomāt Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7866 002 0211 – 3,3 ha platībā Lendžu pagastā, rīkojot zemes nomas 

tiesību izsoli. 

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

2.1. komisijas priekšsēdētājs: Voldemārs Deksnis, Lendžu pagasta pārvaldes vadītājs 

2.2. komisijas locekle: Kornelija Šarkovska, Lendžu pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede 

2.3. komisijas locekle: Silvija Kipļuka, Lendžu pagasta pārvaldes lietvede 

3. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības 

Lendžu pagastā ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0211 – 3,3 ha platībā zemes nomas 

tiesību izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti).  

4. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada 

pašvaldības, Lendžu pagasta pārvaldes mājas lapās, informācijas izvietošanu uz  

Rēzeknes novada pašvaldības un Lendžu pagasta pārvaldes informācijas stendiem. 

5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 
 

7. § 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai  

T.R. īpašumā Griškānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi T.R. iesniegumu par atļauju iegādāties nekustamo īpašumu Griškānu pagastā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai T.R. īpašumā Griškānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

8. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai T.A. īpašumā Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA „LATGEO invest” iesniegumu par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



8 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai T.A. īpašumā Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

9. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai V.P. īpašumā Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA „LATGEO invest” iesniegumu par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai V.P. īpašumā Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

10. § 

Par elektrības pievada maksas pakalpojuma apstiprināšanu pasākumam  

„Rēzeknes novada dienas” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt maksu par elektrības pievadu pašvaldības organizētajā pasākumā „Rēzeknes 

novada dienas”: 

1.1. maksa par elektrības pievadu apgaismojuma nodrošināšanai diennakts tumšajā 

laikā – 5,00 LVL; 

1.2. maksa par elektrības pievadu elektrisko ierīču pieslēgšanai – 5,00 LVL par vienu 

vienību līdz 3 kW. 

2. Maksa par elektrības pievadu ēdināšanas uzņēmumiem, kuri gatavo pārtikas produktus 

pasākuma laikā, elektrisko ierīču pieslēgšanai virs 3 kW ar pieslēgumu 380V 

(atsevišķi informējot par ierīču skaitu) un apgaismojuma nodrošināšanai diennakts 

tumšajā laikā – 20,00 LVL. 

 

11. § 

Par Salāja ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2013.gadam 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2 daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 



9 

 

daļu, ņemot vērā Salāja ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2013.gada 23.maija 

priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības 

Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt A.C. – 30 m no Salāja ezera zivju tīklu limita pašpatēriņa zvejai 2013.gadā. 

 

12. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu H.Š. uz zemes vienību Pušas pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu H.Š. uz zemes vienību Pušas 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

13. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu nekustāmā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētai nekustāmā īpašuma tiesiskā valdījumā esošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7882 002 0136 domājamai daļai un ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Rikavas pagastā  

(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Rikavas pagasta pārvaldes iesniegumu par neizpirktajām zemes vienībām, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustāmā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētai nekustāmā īpašuma tiesiskā valdījumā esošai zemes 

vienības domājamai daļai un tās ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Rikavas pagastā 

(lēmums pielikumā). 

 

 

 

 

 



10 

 

14. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Sakstagala pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Sakstagala pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietojumiem, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

15. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu R.R. uz zemes vienību Stoļerovas pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par zemes  

lietošanas tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu R.R. uz zemes vienību Stoļerovas 

pagastā (lēmums pievienots).   

 

16. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu K.Č. uz zemes vienību un tās noteikšanu par 

starpgabalu Vērēmu pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi K.Č. iesniegumu un Valsts zemes dienesta NĪVK IS informāciju, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību un tās 

noteikšanu par starpgabalu Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 



11 

 

17. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.jūlija lēmumā „Par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām 

lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās 

zemēs Silmalas pagastā” 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Pamatojoties uz Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2013.gada 2.maija 

vēstuli Nr.2-04.1-L/2076 „Par lēmuma atcelšanu”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto, ka 

izvērtējot nodaļas rīcībā esošos dokumentus un ar lietu saistītos dokumentus ir 

konstatējusi, ka ar Rēzeknes rajona Silmalas pagasta zemes komisijas 1996.gada 

28.marta lēmumu (protokols Nr.59) V.V. tika atjaunotas īpašuma tiesības uz Rēzeknes 

apriņķa Ružinas pagasta Kalnu sādžas viensētas Nr.18 zemi 3,6 ha platībā. Pēc 

patreizējā administratīvi teritoriālā iedalījuma zemes īpašums atrodas Rēzeknes 

novada Silmalas pagastā. Ņemot vērā augstāk minēto ir secināms, ka lietošanas 

tiesības izbeigtas uz zemi, kura ir mantojumā, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada 

domes 2012.gada 5.jūlija lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām un zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Silmalas 

pagastā” (protokols Nr.14, 34.§), svītrojot lēmuma lemjošās daļas: 

1.1. 1.punkta ierakstu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu V.V. uz zemes vienībām 

ar kadastra apzīmējumiem 7888 004 0121 – 0,7 ha platībā, 7888 004 0122 – 1,8 

ha platībā, 7888 004 0123 – 2,9 ha platībā; 

1.2. 2.punkta ierakstu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0121 – 0,7 

ha platībā ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs; 

1.3. 3.punkta ierakstu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 004 0122 – 

1,8 ha platībā, 7888 004 0123 – 2,9 ha platībā ieskaitīšanu rezerves zemes fondā. 

2. Lēmumu nosūtīt Silmalas pagasta pārvaldei un Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV 4601).  

 

18. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0020  ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0020 piederību, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  16 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 



12 

 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0020 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Lūznavas pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Lūznavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību piekritību 

pašvaldībai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  

pieņemt lēmumu par zemes vienību piekritību pašvaldībai Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

20. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 007 0116 piekritību pašvaldībai 

Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 007 0116 piekritību 

pašvaldībai Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

21. § 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2013.gada 4.aprīļa lēmumā 

„Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Pušas pagastā”  
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2013.gada 23.aprīļa 

iesniegumu Nr.10-03/237227-5/1 „Par pašvaldības lēmuma precizēšanu”, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā procesa likuma 

72.panta pirmo daļu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 



13 

 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstulē norādīto par to, 

ka, saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0075 – 1,4 ha platībā ietilpst Pušas 

pagasta nekustamā īpašuma „Dzenīši” sastāvā un Pušas pagasta pārvaldes atzinumu, 

kurā norādīts, ka ir radusies pārrakstīšanas kļūda par zemes vienības piekritību 

pašvaldībai un saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu, kas 

nosaka, ka iestāde jebkurā laikā administratīvā tekstā var izlabot acīmredzamas 

pārrakstīšanas vai matemātiskā aprēķina kļūdas, ja tas nemaina lēmuma būtību, labot 

Rēzeknes novada domes 2013.gada 4.aprīļa lēmuma „Par zemes vienību piekritību 

pašvaldībai Pušas pagastā” (protokols Nr.8, 31.§) lemjošajā daļā 1.49.punktā zemes 

vienības kadastra apzīmējumu no „7880 004 0075” uz „7880 004 0076”. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas 

aleja 88, Rēzekne). 

 

22. § 

Par starpgabala statusu noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem  

7850 005 0318, 7850 005 0319 un to piekritības noteikšanu pašvaldībai Dricānu pagastā  
(Ziņo: D.Viļums) 

  

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par starpgabala statusu noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7850 005 0318, 7850 005 0319 un to piekritības noteikšanu pašvaldībai Dricānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par starpgabala statusu noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem  

7850 002 0095, 7850 006 0045 un to piekritības noteikšanu pašvaldībai Dricānu pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību atzīšanu par 

starpgabaliem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par starpgabala statusu noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7850 002 0095, 7850 006 0045 un to piekritības noteikšanu pašvaldībai Dricānu 



14 

 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam  

Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” iesniegtu zemes ierīcības projektu J.Č. nekustamajam īpašumam, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar zemnieku saimniecību Bērzgales pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi zemnieku saimniecības iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar zemnieku saimniecību Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību iznomāšanu, zemes nomas  līguma noslēgšanu ar 

V.J. Čornajas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.J. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību iznomāšanu, zemes nomas  

līguma noslēgšanu ar V.J. Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 



15 

 

27. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar P.D. Dricānu pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi P.D. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 23.maijā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar P.D. Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu 

ar A.E. Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.E. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

 pieņemt lēmumu par pašvaldības piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar A.E. Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

U.I. Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi U.I. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar U.I. Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



16 

 

30. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

I.J. Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.J. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar  I.J. Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar V.M. Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.M. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar V.M. Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

L.S. Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi L.S. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības piekritīgo zemes vienību iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar L.S. Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



17 

 

33. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar N.V. Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

  

Izskatījusi N.V. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar N.V. Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

J.N. Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

  

Izskatījusi J.N. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar J.N. Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 006 0141 

iznomāšanu SIA „ZEIRA” Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA „ZEIRA” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

deputātam Pēterim Stankam jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

7854 006 0141 iznomāšanu SIA „ZEIRA” Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



18 

 

 

36. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 002 0154,  

7862 002 0249, 7862 002 0153, 7862 002 0318 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu 

ar SIA „Glanss” Kaunatas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA „Glanss” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  

7862 002 0154, 7862 002 0249, 7862 002 0153, 7862 002 0318 iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar SIA „Glanss” Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

V.R. Kaunatas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.R. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar V.R. Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar V.C. Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.C. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar V.C. Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 



19 

 

 

 

39. § 

Par zemes nomas tiesību izbeigšanu ar R.K. un pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar D.K. Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Lūznavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomas līguma izbeigšanu ar 

R.K. un D.K. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu ar R.K. un pašvaldībai piekritīgās 

zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar D.K. Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar L.K. un J.N. Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi L.K. un J.N., kura tiesības pārstāv I.K., pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar L.K. un J.N. Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

G.V. Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi G.V. iesniegumu par zemes vienības iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar G.V. Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 



20 

 

 

 

42. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

L.J. Rikavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi L.J. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, pamatojoties uz  

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar L.J. Rikavas pagastā (lēmums pielikumā). 

 

43. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  

Z.L. Rikavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Z.L. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar Z.L. Rikavas  pagastā (lēmums pielikumā). 

44. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar L.Z. Silmalas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi L.Z. 2013.gada 20.maija iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar L.Z. Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



21 

 

 

 

 

45. § 

Par zemes nomas tiesību izbeigšanu R.J. un zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar  

A.J. Stružānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.J. iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

7894 002 0240 iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu R.J. un zemes vienības iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.J. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

46. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

A.M. Stružānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.M. iesniegumu par zemes iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar A.M. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 

47. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu ar 

S.M.Stružānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi S.M. iesniegumu par zemes nomas līgumu noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas 

līgumu noslēgšanu  ar S.M. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 

 



22 

 

 

 

 

48. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar A.A. Vērēmu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.A. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar A.A. Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

49. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar V.A. Vērēmu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.A. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar V.A. Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

50. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar H.B. Vērēmu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi H.B. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar H.B. Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 



23 

 

 

 

 

51. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu iznomāšanu  

V.L. Vērēmu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.L. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu iznomāšanu V.L. Vērēmu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

52. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar A.M. Vērēmu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.M. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar A.M. Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

53. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar V.S. Vērēmu  pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  V.S. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās  zemes iznomāšanu, platības 

precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar V.S. Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 



24 

 

 

 

 

54. § 

Par zemes vienības daļas iznomāšanu A.I. Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.I. iesniegumu par zemes vienības nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013. gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības daļas iznomāšanu A.I. Ilzeskalna pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

55. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas  

līguma noslēgšanu ar S.Š. Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi S.Š. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013. gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar S.Š. (lēmums pielikumā). 

 

56. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma  

noslēgšanu ar M.S. Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi M.S. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013. gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar M.S. (lēmums pievienots). 

 

 



25 

 

 

 

 

57. § 

Par rezerves fonda zemes vienību iznomāšanu, zemes nomas līguma  

noslēgšanu ar Z.L. Rikavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Z.L. iesniegumu par rezerves fonda zemes iznomāšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar Z.L. Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

58. § 

Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības SIA „STARWOOD 7” 

Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA „STARWOOD 7” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  

SIA „STARWOOD 7” Ilzeskalna pagastā  (lēmums pievienots). 

 

59. § 

Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes un rezerves fonda zemes vienības  

SIA „MARKETEKS” Rikavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA „MARKETEKS” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes un rezerves fonda 

zemes vienības SIA „MARKETEKS” Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 



26 

 

 

 

 

60. § 

Par grozījumiem 2009.gada 18.jūnija zemes nomas līgumā ar J.L.  

Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par mantojamo zemi, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 18.jūnija zemes nomas līgumā ar J.L. 

Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

61. § 

Par grozījumiem zemes nomas 2012.gada 23.aprīļa līgumā ar I.O. 

Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.O. iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par grozījumiem zemes nomas 2012.gada 23.aprīļa līgumā ar I.O. 

Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

62. § 

Par grozījumiem 2011.gada 31.marta zemes nomas līgumā Nr.6-1/9 ar P.G.  

Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Nautrēnu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2011.gada 31.marta zemes nomas līgumā Nr.6-1/9 ar 

P.G. Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 



27 

 

 

 

 

63. § 

Par grozījumiem 2012.gada 19.jūlijā lēmumā (protokols Nr.15., 39.§) „Par pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar N.M.  

Ozolaines pagastā” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi N.M. iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, platības precizēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2012.gada 19.jūlijā lēmuma (protokols Nr.15., 39.§) 

„Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

N.M. Ozolaines pagastā” (lēmums pievienots). 

 

64. § 

Par 2009.gada 25.jūnija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.47 grozīšanu ar  

Z.S. Stružānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Z.S. iesniegumu par platību samazināšanu zemes vienībai, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 25.jūnija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.47 

grozīšanu ar Z.S. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

65. § 

Par 2009.gada 26.jūnija zemes nomas līguma Nr.124 laušanu ar I.M.,  

D.M. un A.M. Sakstagala pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.M., D.M. un A.M. iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



28 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 26.jūnija zemes nomas līguma Nr.124 laušanu ar I.M., 

D.M. un A.M. Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

66. § 

Par A.Š. zemes nomas tiesību izbeigšanu zemes vienībai Sakstagala pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.Š. iesniegumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par A.Š. zemes nomas tiesību izbeigšanu zemes vienībai Sakstagala 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

67. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

J.K. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas zvērinātas tiesu izpildītājas Alīnas 

Kuprijanovas, amata vieta Nr.28, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV-4601, 

2013.gada 15.maija pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no J.K. (lēmums pievienots). 

 

68. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu P.T. Pušas pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi P.T. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu,  pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu P.T. Pušas pagastā (lēmums 

pievienots). 



29 

 

2. Uzdot Pušas pagasta pārvaldes vadītājam Vitālijam Butleram sagatavot un noslēgt 

dzīvokļa īres līgumu ar P.T. 

 

 

69. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu V.I. Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi V.I. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.I., pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu V.I. Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Rūķis L” valdes loceklei Annai Pinkai sagatavot un noslēgt dzīvokļa īres 

līgumu ar V.I. 

 

70. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu D.B. Stružānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi D.B. pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu D.B. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar D.B.. 

 

71. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu T.D. Stružānu pagastā  
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi T.D. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2013.gada 

9.maija atzinumu, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris 



30 

 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, pagarināt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar T.D., Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar  T.D. par 

dzīvokļa Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz nenoteiktu laiku. 

 

72. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A.L. un par dzīvojamās  

telpas izīrēšanu V.L. Dricānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi A.L. 2013.gada 8.maija iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma 

izbeigšanu un V.L. iesniegumu par dzīvojamās telpas īri, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu 

īri” 27.pantu un 14.panta 4.punktu, ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes 2013.gada 9.maija 

atzinumu, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 

līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A.L., Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā. 

2. Uzdot Dricānu pagasta pārvaldes vadītājai Skaidrītei Melnei sagatavot un noslēgt 

vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A.L.. 

3. Saskaņā likuma “Par dzīvojamo telpu īri” V nodaļas 14.pantu „Dzīvojamās telpas īres 

līguma grozīšana sakarā ar īrnieka maiņu”, noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar 

V.L., Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā. 

4. Uzdot Dricānu pagasta pārvaldes vadītājai Skaidrītei Melnei sagatavot un noslēgt  

dzīvojamās telpas īres līgumu ar V.L. 

 

73. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar T.B. Stružānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi SIA „Strūžānu siltums” iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma 

pārtraukšanu ar T.B., pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 28.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta 

pārvaldes 2013.gada 17.maija atzinumu, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar īrnieka nāvi, uzskatīt par izbeigtu dzīvojamās telpas īres līgumu ar T.B par 

Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  



31 

 

 

 

 

 

 

74. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, neatliekami sniedzamās palīdzības 

kārtībā, apstiprināšanu 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

2.punktu, 3.punktu, 3.1.punktu, 3.1.1.punktu un  4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas  

personu kategorijā – „Stihiskās nelaimes vai avārijas rezultātā personas īrētā vai īpašumā 

esošā dzīvojamā telpa vai dzīvojamā māja, kurā tā deklarējusi savu dzīvesvietu, ir gājusi 

bojā vai daļēji sagruvusi un nav atjaunojama”, iekļaujot V.I. 

 

75. § 

Par grozījumu personu reģistrā, pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(neatliekami sniedzamās palīdzības kārtā) 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.1.1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā”  

3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   

personu kategorijai – „Stihiskās nelaimes vai avārijas rezultātā personas īrētā vai īpašumā 

esošā dzīvojamā telpa vai dzīvojamā māja, kurā tā deklarējusi savu dzīvesvietu, ir gājusi 

bojā vai daļēji sagruvusi un nav atjaunojama” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

 



32 

 

 

 

 

 

 

76. § 

Par finansiālu atbalstu Adamovas speciālajai internātpamatskolai sporta zāles  

dušu telpu remontam 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Adamovas speciālās internātpamatskolas 2013.gada 10.maija iesniegumu par papildus līdzekļu 

piešķiršanu sporta zāles dušu telpu remontam, ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. No Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētajiem gadījumiem, 

piešķirt Adamovas speciālās internātpamatskolas sporta zāles dušu telpu remontam  

Ls 9522,00. Summa var tikt precizēta pēc remonta tāmes izvērtējuma un līguma 

noslēgšanas ar uzņēmēju - darbu veicēju. 

2. Veicot novada pašvaldības pusgada pamatbudžeta grozījumus, par šo summu 

palielināt finansējumu – transfertu Adamovas speciālajai internātpamatskolai. 

 

77. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada Publiskā gada pārskata apstiprināšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  72.pantu, Ministru kabineta 2010.gada 5.maija 

noteikumu Nr.413 „Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem” 16.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 23.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada Publisko gada pārskatu 

(2012.gada Publiskais gada pārskats pievienots). 

2. Publisko gada pārskatu iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā. 

3. Publicēt laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” paziņojumu par publiskā gada pārskata 

pieņemšanu un iespēju iepazīties ar pilnu tā tekstu Rēzeknes novada pašvaldības 

Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļā un Rēzeknes novada pašvaldības mājas 

lapā. 

 

78. § 

Par ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu pasākumam „Rekrutēšanas un jaunsardzes centra 

Jaunsardzes departamenta 2.novada nodaļas nometne „Jaunie izlūki”” Feimaņu 

pamatskolā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 



33 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

ņemot vērā Feimaņu pagasta pārvaldes 2013.gada 29.maija ierosinājumu „Par ēdināšanas 

izmaksu apstiprināšanu”, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt pasākumam „Rekrutēšanas un jaunsardzes centra Jaunsardzes departamenta 

2.novada nodaļas nometne „Jaunie izlūki”” Feimaņu pamatskolā no 2013.gada 17.jūnija līdz 

2013.gada 20.jūnijam ēdināšanas izmaksas:  

1. Brokastis – Ls 1,00 personai (bez PVN); 

2. Pusdienas – Ls 1,80 personai (bez PVN); 

3. Vakariņas – Ls 1.20 personai (bez PVN). 

 

79. § 

Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu  

Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, „Kārtības, kādā 

noris balsošana ar vēlēšanu zīmēm” (apstiprināta Rēzeknes novada domes 2013.gada 3.maija 

sēdē, protokols Nr.12, 1.§) 4.punktu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: 

Ilona Turka, Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja 

Juris Zvīdriņš, Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas sekretārs 

Māra Taranda, Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas locekle 

 

Sēde slēgta 14.00 

 

 

Sēdes vadītājs                         M.Švarcs   06.06.2013. 

 

Protokoliste               I.Turka      06.06.2013. 


